平成２４年１２月４日

 報道機関 各位

福井県選挙管理委員会

担当者 竹内、内田

0776-21-1111(内線 2162､2163)

0776-20-0357 ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ

平成２４年１２月１６日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙の福井県第３区における候補者について（確定）

 平成２４年１２月１６日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙の福井県第３区における候補者として、立候補の届出時間内（午前８時

３０分から午後５時まで）に立候補の届出をされた方は次のとおりですので、お知らせします。

届出
受理
番号

届出年月日
届出

の別
候補者氏名 本籍 住所 生年月日 職業 候補者届出政党

重複立候

補の有無

１
平成 24年

12 月 4日

政党

届出

たかぎ

高木 つよし

（高木 毅）
福井県

福井県敦賀市沓見

６２号３番地

昭和 31年

1月 16日
無職 自由民主党 重複

２
平成 24年

12 月 4日

政党

届出

やまもと

山本 まさひこ

（山本 雅彦）

福井県
福井県敦賀市新和町

１丁目９番１－３０７号

昭和 32年

3月 22日
政党役員 日本共産党 無

３
平成 24年

12 月 4日

政党

届出

つかもと たかし

塚本 崇

（塚本 崇）
福井県

大阪府摂津市千里丘東

２丁目１２番

１４－５０２号

リヴィース千里丘

昭和 49年

6月 6日
会社員 日本維新の会 重複

４
平成 24年

12 月 4日

政党

届出

まつみや

松宮 いさお

（松宮 勲）

福井県

福井県越前市村国三丁目

４７番地１エンパイア

国髙６０１

昭和 19年

5月 28日
政党役員 民主党 重複

※候補者氏名の欄の（ ）書きは、戸籍名である。

※重複立候補の有無の欄に「重複」とある候補者は、同時に行われる衆議院比例代表選出議員選挙における衆議院名簿登載者またはその予定者

として記載のあった者である。